Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09. ЛIОЛХ) № 5~0

О внесении изменения в постановление
администрации города Тулы
от 22Л 1.2013 № 3950

В соответствии с Федеральным законом от ' 6 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 22.11.2013
№ 3950 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте
театральных представлений, спектаклей, концертов и других мероприятий
муниципальных театрально-концертных и культурно-досуговых учреждений,
анонсы данных мероприятий» следующее изменение:

в пункте 21.6 приложения к постановлению текст «в 30-дневный срок»
заменить текстом «в течение 30 календарных дней».

2. Обнародовать постановление путем его размещения на официальном
сайте муниципального образования в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://npacity.tula.ru и на
информационных стендах в местах официального обнародования
муниципальных правовых актов муниципального образования город Тула, а
также разместить на официальном сайте -администрации города Тулы в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в сид§ее©^ця обнародования.

Глава администрации
города Тулы

0 0 1 0 8 4

Д.В. Миляев